

1 st on P/c Bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — Constn of Road					
and CD middle school passag					
To Ramchandray ray ka ghar					
via mayudhin ka ghar.					
Agency — Vidya Sagar.					
At — Choursaha					
PS — Shankarpur					
Dist — madhepur					
Vgg No 97 SBD/20-21					
Date of start 13-09-20					
Date of completion 12-05-21					
Date of measurement 24-01-21					
① Earth work in excavation					
for foundation of structures					
as per Drawing and tech. Spec					
H.W $2 \times 6.45 \text{ m} \times 1.40 \text{ m} \times 1.50 \text{ m} =$					27.09 m^3
Below Pipe $1 \times 4.85 \times 1.53 \text{ m} \times 0.365 =$					2.708 m^3
					$= 29.80 \text{ m}^3$
② Providing m ₁₅ (PCC: 2:5:5)					
as levelling course in					
foundation —					
H.W $2 \times 6.45 \text{ m} \times 1.40 \text{ m} \times 0.150 \text{ m} =$					2.709 m^3
Below Pipe $1 \times 4.93 \times 1.53 \times 0.250 =$					1.886 m^3
					$= 4.60 \text{ m}^3$
③ providing plain/reinforced					
Cement Concrete in substructure					

Continuation

ABSTRACT OF COST

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/36) Earth work in excavation for foundation of structure					
Qty vide TMB (1)					
29.80 m ³ @ Rs 260.59/m ³ = Rs 7766.00					
(2/37) providing m.s (p.c.c. 1:2:5) as levelling course -					
Qty vide TMB P (1)					
4.60 m ³ @ Rs 5791.57/m ³ = Rs 26640.00					
(3/38) providing plain/reinforced cement concrete in sub structure -					
Qty vide TMB P (2)					
33.74 m ³ @ Rs 6577.62/m ³ = Rs 221929.00					
(4/39) providing and laying RCC pipe N.P. for Culvert on first class bedding -					
Qty vide TMB P (2)					
7.50 m @ Rs 3656.30/m = Rs 27422.00					
(5/2) providing and fixing of working benchmark / Reference pillar -					
Qty vide TMB P (2)					
(i) Benchmark pillar -					
1.00 No @ Rs 4100.16/each = Rs 4100.00					
(ii) Reference pillar -					
2.00 No @ Rs 1895.91/each = Rs 3792.00					
C. Rs 291649.00					

Continuation

11/3/21

material statement

Earth work:- 784.84 m^3

Subgrade: - 763.35 m^3

C. Sand - 154.12 m^3

Agg: - 353.08 m^3

~~Number~~
24-02-21
J.E

AL
24.02.21
Continuation